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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1 

dotyczy:  

zapytania ofertowego na dostawę energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej 

administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze. 

W odpowiedzi na zapytania skierowane do ww. zapytania ofertowego Zamawiający wyjaśnia : 

Pytanie nr 1 : Proszę o informację jaki jest aktualnie okres rozliczeniowy stosowany przez OSD  

dla poszczególnych grup taryfowych? Czy odczyty licznika faktycznie odbywają się co miesiąc dla każdego punktu 

poboru energii? 

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych grup taryfowych kształtuje się 

następująco: 

1. C11 -   dla 25 punktów poboru okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc, dla 10 punktów poboru okres 

rozliczeniowy wynosi 2 miesiące. 

2. C12a - dla 2 punktów poboru okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc, dla 2 punktów poboru okres 

rozliczeniowy wynosi 2 miesiące. 

3. C12b – okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące. 

4. C21 –   okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc. 

5. B11 –   okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc. 

Pytanie nr 2 : Czy w przypadku braku danych odczytowych od OSD (szczególnie dla taryfy C1x,G1x) Zamawiający 

wyraża zgodę na wystawienie faktury na podstawie szacunku, który po otrzymaniu danych zostanie niezwłocznie 

skorygowany?  

Odpowiedź :  Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych. 

Pytanie nr 3 : Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?  

Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. 

Pytanie nr 4 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur drogą elektroniczną (e-faktura)? 

Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur drogą elektroniczną. 

Pytanie nr 5 : Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej 

przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana? 

Odpowiedź :  Zamawiający informuje, że będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy. 
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Pytanie nr 6 : Czy na energię elektryczną zamawiający ma zawarte umowy z ENEA kompleksowe czy rozdzielone 

(osobno na usługę sprzedaży oraz na usługę dystrybucji)? 

Odpowiedź :  Zamawiający informuje, że odpowiedź na ww. pytanie znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia 

(pkt. 12 oraz pkt. 13 OPZ). 

Pytanie nr 7 : W nawiązaniu do treści  § 6 ust. 3 projektu umowy ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana 

ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informacje o 

zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z 

prośbą o dodanie zapisu o treści: „ W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w umowie rozwiązanie 

umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o 

wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za 

dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy.” 

Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w/w zapisu, § 6 ust. 3 nie dotyczy rozwiązania umowy. 

Pytanie nr 8 : Wykonawca zwraca się z pytaniem: Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie 

wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu 

faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków? 

Odpowiedź : Tak. Zamawiający będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie 

zamówienia. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż skorygował błędny zapis w OPZ w pkt 13. Poniżej prawidłowe brzmienie tego 

pkt : 

Wykonawcami realizującymi obecnie usługę kompleksową energii elektrycznej do 42 punktów odbioru 

(obiektów) obsługiwanych przez Zamawiającego są: 

a) ENEA Spółka Akcyjna z siedzibą 60-201 Poznań, ul. Górecka 1  

( 3 punkty poboru - nr umowy UKO/BB-1/MS/9730590332/2017/2, data zawarcia: 22.12.2017 r.,  

czas obowiązywania: do 31.12.2018 r.) 

b) ENEA Spółka Akcyjna z siedzibą 60-201 Poznań, ul. Górecka 1  

( 35 punktów poboru - nr umowy UKO/BB-1/MS/9730590332/2017/3, data zawarcia: 22.12.2017 r.,  

czas obowiązywania: do 31.12.2018 r.) 

c) ENEA Spółka Akcyjna z siedzibą 60-201 Poznań, ul. Górecka 1  

( 3 punkty poboru - nr umowy UKO/BB-1/MS/9730590332/2018/1, data zawarcia: 05.04.2018 r.,  

czas obowiązywania: do 04.03.2019 r.) 

d) ENEA Spółka Akcyjna z siedzibą 60-201 Poznań, ul. Górecka 1  

( 1 punkt poboru - nr umowy UKO/BB-1/MS/9730590332/2018/2, data zawarcia: 26.06.2018 r.,  

czas obowiązywania: do 05.06.2019 r.) 

  

   Podpisano 

 Paweł Tonder 
      dyrektor 


